合法木材推進マーク使用申請書

(認定団体の認定を得た合法木材供給事業者用)

（認定団体）

一般社団法人愛媛県木材協会  様

以下のとおり申請します。

 申  請  日  令和    年    月    日

 申  請  者

 (事業者名等)

  (代表者氏名)

団体認定番号[   愛媛県木協 第○○号   ]

       ｷｮｳｶｲﾓｸｻﾞｲ  （ｶ）          エヒメ タロウ

           協会木材 ㈱ 代表取締役 愛媛 太郎  印

 所在地及び連絡先

〒

住 所  愛媛県松山市三番町

役職名・氏名   代表取締役 愛媛 太郎

TEL ×××－×××－××××     FAX  ×××－×××－××××

 使 用 目 的

・合法木材証明システム及び合法木材普及啓発活動のＰＲのため

 使 用 方 法

（具体的にご記入下さい。資料があれば添付して下さい。）

 ホームページ、ちらしに使用

・ガイドラインに基づく合法木材を供給する事業者であることを表

示する場合はレを入れる。

使 用 期 間 令和 ××年 ×月 ×日から令和 ×× 年 ×月 ×日まで

別紙様式２号/合法木材推進マーク使用規程５（２）

（注）メールにより申請する場合は申請者の押印を省略できます。

レ

７